РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

 ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАЙДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ
30 мая 2019г.
          № 5
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов  Гайдаровского сельсовета
Орджоникидзевского района Республики Хакасия

от 26 декабря 2018 года № 21
«О бюджете Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района

Республики Хакасия на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

            На основании статьи 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  статьи 14 Федерального  Закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации »,  Постановлений  Администрации Орджоникидзевского района  Республики Хакасия  №  566,  № 567  от 30.09.2015 года  « О распределении межбюджетного трансферта»  и статьи   63   Устава муниципального  образования Гайдаровский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия, Совет депутатов  Гайдаровского  сельсовета  Орджоникидзевского района Республики Хакасия.
РЕШИЛ:

                 1.  Внести в решение Совета депутатов Гайдаровского сельсовета  от 26 декабря 2018 года № 21  «О бюджете  Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения и дополнения:

         в пункте 1.

- в подпункте 1 цифры « 3 918 300,00  заменить цифрами « 4 294 843,00»
- в подпункте 2 цифры «3 929 000,00 заменить цифрами « 4 305 543,00»
             2. Приложение  №1 Источники финансирования дефицита местного бюджета Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия в 2018 году» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
             3.   Приложение 6 « Доходы местного бюджета Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2019 год»  изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

            4.   Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  классификации расходов  местного бюджета  Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2019 год » изложить в новой редакции согласно приложению 3  к настоящему решению.
            5.   Приложение 10 «Ведомственная структура расходов местного бюджета  Гайдаровского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия  на 2019 год»  изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
           6.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания главой  Гайдаровского сельсовета   Орджоникидзевского района Республики Хакасия  и подлежит обнародованию.
    Главы Администрации
    Гайдаровского сельсовета
                                                    М.С. Шевченко
    Орджоникидзевского района

    Республики Хакасия
PAGE
1